Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2012 № 760
г.Чудово

О внесении изменений
в Перечень должностей
муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначе-
нии на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
Администрации Чудовского муниципального района обязаны представлять све-
дения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 21.08.2009 № 903, следующие изменения:

1.1.  исключить из подпункта 3 «ведущая группа должностей» позицию
«начальник отдела – главный контролер-ревизор в комитете»;

1.2. исключить их подпункта 5 «младшая группа должностей» позицию
«специалист 2 категории».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2012 года.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

сл-7
№ 762-п